2

Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.04.2021                                                                                                      № 2111

О внесении изменений в Перечень, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 12.09.2019 № 4996  и утверждение перечня предприятий и организаций всех форм собственности городского округа г.Бор, которые определены для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести  изменения в перечень предприятий и организаций всех форм собственности городского округа г. Бор, которые определены, при наличии свободных вакансий, для предоставления рабочих мест для отбывания осужденными исправительных работ (далее - Перечень), утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 12.09.2019 № 4996  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 15.02.2016 № 587», дополнив Перечень строкой 25 следующего содержания:
«
	25.
	ООО «Стеклозаводец - Сервис»
	5246050554

	606443, Нижегородская обл.,  г.Бор,
ул.Коммунистическая, д.5, оф.2

 										                 »
2. Утвердить прилагаемый перечень предприятий и организаций всех форм собственности городского округа г. Бор, которые определены для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления     		                                          А.В.Боровский
Л.Б.Торопова, 37106

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа г. Бор
от 22.04.2021  № 2111

ПЕРЕЧЕНЬ
ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ ВСЕХ ФОРМ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА Г.БОР, КОТОРЫЕ ОПРЕДЕЛЕНЫ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ
В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№
п/п
	Наименование
организации
	ИНН
	Адрес
местонахождения  организации

	1
	ООО «Водолейсервис»

	5246046357
	606440, Нижегородская обл.,  г.Бор,  ул.Филиппова, д.3

	2
	ООО «Стеклозаводец - Сервис»
	5246050554

	606443, Нижегородская обл.,  г.Бор,
ул.Коммунистическая, д.5, оф.2